EHHNF‘IEHHHTSEE Championnats de France BMX

DE FRAMNCE:

Mours-Saint-Eusebe (AURA)

07 - Cadette
plaque nom / prénom année club comité
63B BAGUENARD / Maelys 2004 CC Marmandais NOA
78B BARTHELEMY / Clara 2004 CM Aubervillers 93 IDF
19B BEATO / Ambre 2005 BMX Club Joué L Tours CEN
97B BIGAUD / Alwena 2005 Azay BMX Club CEN
97B BODINEAU / Agathe 2004 BMX Club de Vallet PDL
87B BOUCHET / Talia 2004 Chabeuil BMX AUR
35B BRINDJONC/ Léa 2004 Lempdes BMX Auvergne AUR
67C COLAISSEAU / Zoe 2005 Cholet BMX PDL
91C COMBLEZ/ Leane 2004 BMX Club de Vallet PDL
11C CROZET / Laurine 2004 BMX Vallee du Gier AUR
81D DRUART / Léonie 2005 Liévin BMX HDF
69F FEUVRIER/ Zoé 2005 Annecy BMX Club AUR
42F FRANCOIS/ Eléna 2004 St Etienne BMX AUR
49G GARCIA/ Lena 2004 BMX Club Sarrians SPA
52H HERNANDEZ / Mindy 2004 B.C. Pont Evéque AUR
93H HOUAS / Amel 2004 Bicross Club de Meyzieu AUR
56J JEANNEAU / Loane 2004 BMX Club La Chevroliere ~ PDL
63) JOLY / Maeva 2005 BMX Club Les Pennes SPA
2005 Mirabeau SPA
46K KNECHT / Lily 2005 US Cagnes BMX SPA
98L LE GOUAREGUER / Mailis 2005 NOS BMX Club Nozay PDL
94L LEFRAIRE / Ambre 2004 BMX Nogent le Roi CEN
22L LUMINEAU / Ines 2004 BMX Club La Roche sur PDL
2004 Yon PDL
75M MANOHA / Lais 2005 B.C. Livronnais AUR
37M MERIGAUD / Lauriane 2004 AS St Junien BMX NOA
93M MOUGEY / Laura 2005 Baume les Dames BMX BFC
51M MOUSTIER / Coralie 2005 BMX Club Sarrians SPA
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07 - Cadette

nom / prénom année
NORO / Lysa 2004
PEYRARD / Pauline 2004
PIC / Melina 2005
PILLET / Awvril 2005
PUGNET / Blanche 2005
RIPERT / Lee Lou 2004
ROSE / Emilie 2004
RULLIER / Tiphaine 2004
SCIORTINO / Romane 2005
SEUX / Marion 2005
SOULIE / Maureen 2005
SOURDOT / Aurélie 2004
THOUIN / Nba 2004
VALLON / Ellora 2004
VIARGUES / Eléna
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Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club

Luc BMX

St Etienne BMX

Stade Bordelais BMX
Stade Bordelais BMX
BMX Mours Romans
BMX Carpentras

Bi Club Chapellois
Cholet BMX

BMX Marcellinois
BMX Speed Racing
BMX Club de Limoges
B.C. Portois

Saint Brieuc BMX

B.C. St Paul 3 Chateaux

2005 Aveyron BMX

Inscriptions par Catégorie

m Huutses SORALVER

enuiserie

Agencement
0682 35 57 42

comité

HDF
AUR
NOA
NOA
AUR
SPA
CEN
PDL
AUR
AUR
NOA
AUR
BRE
AUR
OCC
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EHHNF‘IEHHHTSEE Championnats de France BMX

DE FRAMNCE:

MOURS-ST-EUSEBE 2020

Mours-Saint-Eusebe (AURA)

08 - Cadet
plaque nom / prénom année club comité
31A ABED / Nolan 2004 BMX Savenay PDL
24A AGNUS / Natan 2005 BMX Besancon BFC
81A AGOSTI/ Victor 2004 B.C. Avignon Angles SPA
98A ALBARET / Lenny 2004 Stade Bordelais BMX NOA
99A ALBOUY / Nathan 2005 BCC Campsas occC
60A ANCELIN / Ewen 2004 Osny BMX Club IDF
06A ANNEREAU / Hugo 2005 St Etienne BMX AUR
51A ARNOLD / Yonah 2005 BMX Les Clayes s/s Bois IDF
79A AUBIN / Adam 2004 BMX Theix BRE
62A AUDENET / Stanislas 2005 BMX Club Joué L Tours CEN
35A AUREILLE / Kilian 2005 BMX Club Les Pennes SPA
2005 Mirabeau SPA
76A AURY / Nolhan 2005 Azay BMX Club CEN
77B BADIER / Louny 2004 BMX Corbenois Pays NOR
2004 d'Alencon NOR
82B BARBETTE / Mae 2005 BMX Club Entrechaux SPA
90B BARGIGLI / Guillaume 2004 BMX Club Les Pennes SPA
2004 Mirabeau SPA
02B BARJOU / Nathan 2004 BMX Club de Hyéres SPA
21B BATIER / Louis 2004 US Bouscataise BMX NOA
33B BAUCHARD / Julian 2004 Bi Club Chapellois CEN
40B BAURAND / Yanis 2005 BMX Besangon BFC
49B BEAUCAMP / Simon 2005 BMX Club Orcines AUR
15B BEAUDET SANAHUJA / Nathan 2005 BMX Neuville AUR
83B BERNARD / Timeo 2005 BMX Club La Roche sur PDL
2005 Yon PDL
76B BERTAIL / Julien 2004 Montmélian BMX AUR
33B BEY / Maxence 2004 BMX Besangon BFC
58B BIZEAU / Alexi 2005 Chartres BMX CEN
02B BOINELLE/ Tom 2004 Chartres BMX CEN
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vaLence
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AGGL®

nom / prénom

BONNAN / Romain
BOREL / Constant

BOSSUET / Nathan
BOURDEAU / Hippolyte
BOURDIN / Adrien
BOY / Axel
BRAEM / Saulin
BRAZ / Léon
BRENNER / Jérémy
BRES / Piero
BRESSON / Axel
BROUDIN / Charly
BRUNEAU / Lowen
BUDAI / Ethan
BURGEL / Mathis
BUSSON / Maél
CADET / Mathéo

08 - Cadet

CAILBAULT / Jean Christophe

CAILLAUD / Melvyn

CASANOVAS / Florimond

CATTET / Jules
CERDEIRA / Simon
CHAILLOT / Samuel

CHAMPANHET BRUN / Antonin

CHAPON / Clément
CHARRIER / Lucas

RO
ANS i

La Région@

Auvergne-Rhdne-Alpes

année club comité
2004 UCS Anglet NOA
2004 Vélo Club Melgorien OcCC
2004 Mauguio CA occC
2004 Brest BMX BRE
2004 Saint Nazaire BMX Club PDL
2005 Guidon Chalettois CEN
2004 BMX Neuville AUR
2004 Montélimar BMX Racing AUR
2004 Val de Reins Cycliste AUR
2004 BMX VTT Dardilly AUR
2004 Chabeuil BMX AUR
2005 AC Damparis Tavaux BFC
2005 Verneuil BMX NOR
2005 BMX Pays de Vitre BRE
2005 Annecy BMX Club AUR
2005 BMX Cernay GRE
2005 BMX Quevert BRE
2005 Montmélian BMX AUR
2004 BMX Club Ste Victoire SPA
2005 Stade Bordelais BMX NOA
2005 BMX Club Ste Victoire SPA
2005 BMX Cernay GRE
2004 Soues Omnisport BMX occC
2004 BMX Club La Roche sur PDL
2004 Yon PDL
2005 Montélimar BMX Racing AUR
2004 Luisant BMX Club CEN
2005 VC Massy Palaiseau BC IDF
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EHHNF‘IEHHHTSEE Championnats de France BMX

DE FRAMNCE:

Mours-Saint-Eusebe (AURA)

08 - Cadet

plaque nom / prénom année club comité
01C CHAT / Matheo 2004 Bicross de Mios NOA
55C CHAUDERON / Ethan 2005 CM Aubervillers 93 IDF
31C CHAVANON / Arthur 2004 Union BMX du Roannais AUR
90C CHEREAU / Aurel 2004 Pégase BMX PDL
10C CHEVROT / Lucas 2005 BMX Carpentras SPA
30C CIVILISE / Noah 2004 Voisins BMX Club IDF
04C CLATOT / Edgar 2004 AAC BMX Petit Couronne  NOR
28C CLEMENT /Tom 2005 BMX Pernois SPA
61C COCHEREAU / Mathys 2005 BMX Club Niortais NOA
56C COLLIN/ Theo 2004 BMX Tregueux C. dArmor  BRE
08C COLOMBO / Cesar 2005 BMX Club Cavaillon SPA
69C COMBLEZ/ Tom 2005 Nord BMX Club HDF
35C COUTELAS/ Timothée 2004 BMX Les Clayes s/s Bois IDF
45D DAGUET / Enzo 2005 Chartres BMX CEN
46D DAIREAUX / Briac 2004 Turquant BMX PDL
69D DAUGAN / Roman 2005 BMX Quevert BRE
47D DE OLIVEIRA/Enzo 2004 Montgeron BC IDF
54D DEPARDIEU / Joris 2005 Union BMX du Roannais AUR
48D DESHAIES /Enzo 2004 St Etienne BMX AUR
90D DETTMER/ Kilian 2005 Carquefou BMX Club PDL
90D DIRE / Mathéo 2004 BCC Campsas occC
41D DOS REIS/ Leandro 2004 BMX Tregueux C. dArmor  BRE
70D DUBESSET / Diego 2005 BMX Club Cournon AUR
48D DUCLAUD/ Yoann 2005 BMX Club de Mauves AUR
30D DUPUY / Louis 2004 Union BMX du Roannais AUR
26E ESTEVES/ Axel 2004 Montgeron BC IDF
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08 -

nom / prénom

ESTEVES/ Yvan
FAUCOULANCHE / Thomas
FAURIE / Malou
FAVERGE / Natan
FERNANDES / Mathis
FERRER / Doriann
FLORUS / Noé
FONSECA / Alexandre
FONTAINE / Nolan
GABAS / Hugo
GAGNEPAIN / Hugo
GALLIGANI / Florian
GAMBIER / Clément
GANOVA / Lenny

GARNAUDIE / Paul
GEISSE / Charles
GEISSE / Pierre
GELY / Pierre
GERIN / Maxime
GERMAIN SILVESTRE / Célian
GIRARD / Elliot
GIRERD / Térence
GLADIN / Hugo
GONCALVES / Hugo
GONDEAU / Romain
GRANDIAU / Colin
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2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2005
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2004

Inscriptions par Catégorie

Championnats de France BMX
Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club comité
Montgeron BC IDF
Carquefou BMX Club PDL
BMX VTT Dardilly AUR
BMX Gujanais NOA
St Etienne BMX AUR
Bicross de Mios NOA
Chabeuil BMX AUR
Azay BMX Club CEN
Aizenay BMX club PDL
US Bouscataise BMX NOA
Club Avenir Saint Georges BFC
Vitrolles VVélo Club BMX SPA
St Avertin Sports BMX CEN
BMX Club Les Pennes SPA
Mirabeau SPA
BMX Club de Limoges NOA
B.C. St Paul 3 Chateaux AUR
B.C. St Paul 3 Chateaux AUR
BMX Grenoble Isere AUR
BMX Compiégne Clairoix HDF
B.C. Pont Evéque AUR
BMX Club Champagnelais PDL
Beynost BMX La Cotiére AUR
Blagnac BMX occC
BMX Tregueux C. d'Armor  BRE
BMX VTT Limonest AUR
Evreux BMX NOR
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08 -

nom / prénom

GRIVAULT / Eliott

GROS DELEGLISE / Guerlain
GUEVELOU / Lilian
GUICHARD / Costa
GUIEBA / Enzo

GUIER / Anselme
GUIGNARD / Robin
GUINEDOT / Bryan
GUIRAUD / Mario
GUITTARD / Mickaél
HABERT / Maxime

HAPKA / Tom

HARDY / Tony

HENNARD / Sam

HERBERT / Hugo
HERBERT / Malo

HUBERT / Romain
HUGONNET DUSERT / Maxence
HUMBLET REYNAUD / Tom
JACORAU / Alan
JACQUET / Maél

JACQUIN / Thomas
JACQUINOD / Pablo
JAMET / Louis

JARLIER / Killian

JAVOY / Dorian
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2005
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Inscriptions par Catégorie

Championnats de France BMX
Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club

Turguant BMX
Montmélian BMX
Gerzat Arverne BMX
BMX Savenay

Excelsior

Voiron Voreppe BMX
Cholet BMX

BMX Nogent le Roi
BMX Club Ste Victoire
Bicross 2000

Azay BMX Club

VC Roubaix Lille Métropole
Guidon Chalettois

BMX Club Cavaillon
BMX Club La Chevroliere
BMX Club de Limoges
Machecoul BMX Club
Voiron Voreppe BMX
A.C. Bollene

St Etienne BMX

Union BMX du Roannais
Stade Bordelais BMX
Vitrolles VVélo Club BMX
Azay BMX Club

U.S. Issoire BMX
Section Race BMX
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13J JOURDY / Malvin
74) JUPILLE / Baptiste

93K
80K
71K
4L
71L
77L
37L
63L
30L
16L
84L
12L
19L
71L
63L
90L
99L
4L
04L
30L
64L
24L
18L
69L
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KARTES PACINI / Barth
KIEFFER / Mathis
KLEIN / Alexy
LAGARDERE / Thibaut
LALESNEL / Enzo
LAMPIN / Noa
LANGEVIN / Nathan
LARUAZ / Hugo
LAUNAY / Nathan
LAURENT / Oscar

LE PAPE / Emeric

LE TIEC / Louison
LEBRANCHU / Elowan
LECLERC /Enzo
LECONTE / Jules
LEFEBVRE / Léo
LEFEVRE / Alphonse
LEFOULON / Evan
LEGLISE / Paul
LEMAIRE / Clément
LEMASSON / Mael
LERQY / Caulin
LEVEQUE / Baptiste
LEYMONIS / Quentin
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année
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2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
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2005
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2005
2005
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2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2005

Inscriptions par Catégorie

Championnats de France BMX
Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club comité
BMX Marcellinois AUR
AC Damparis Tavaux BFC
Team Greoux Bike SPA
BCC Campsas OCC
St Avertin Sports BMX CEN
U.V. Angerienne NOA
Fleurbaix BMX HDF
Saint Brieuc BMX BRE
AC Montivilliers NOR
B.C. Pont Evéque AUR
BMX Pernois SPA
Carquefou BMX Club PDL
Guidon Chalettois CEN
BMX Pays de Vitré BRE
Lempdes BMX Auvergne AUR
VC Massy Palaiseau BC IDF
Montélimar BMX Racing AUR
VC Roubaix Lille Métropole HDF
Section Race BMX NOR
Stade Bordelais BMX NOA
BC St Nom La Bretéche IDF
BMX Club Cournon AUR
Carquefou BMX Club PDL
BMX Cornillon SPA
Saint Brieuc BMX BRE
CC Marmandais NOA
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nom / prénom

LIBRE/ Tom
LICHTENAUER / Jules
LIVERNOIS / Thomas
LUCRY / Loris
MARCEAU / Ethan
MARCHAND / Quentin
MARCHISIO / Teddy
MARTIJN / Gad
MASSEGLIA / Paul
MATUSZAK / Yoann
MERVILLE / Ryan
MEYER / Lucas
MONDESIR BODOL / Ethan
MONNIER / Tao
MONTOT / Ugo
MONTUSCLAT / Dorian
MORCHOISNE / Noah
MOREAU / Lucas
MOURRET / Bastien
MULTARI/ Gilles
NACHEZ / Romain
NAEL / Elouen

NOEL / Kyllian

OLIVE / Maxime
OLIVEIRA / Joslyn
OSSANT / John
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année
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2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005

Inscriptions par Catégorie

Championnats de France BMX
Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club comité
BMX Gujanais NOA
U.S. Issoire BMX AUR
BMX Dracenois SPA
Estrées BMX HDF
A. V. Beaulieu Mandeure BFC
Lempdes BMX Auvergne AUR
BMX Pernois SPA
B.C. Avignon Angles SPA
Stade Bordelais BMX NOA
VC Roubaix Lille Métropole HDF
Stade Montois BMX NOA
St Etienne BMX AUR
BMX Club Joué L Tours CEN
Stade Bordelais BMX NOA
Bicross Club Denguin NOA
Chabeuil BMX AUR
BMX Gujanais NOA
St Avertin Sports BMX CEN
Vitrolles Vélo Club BMX SPA
BMX Race Biguglia COR
BMX Breuillet NOA
BMX Theix BRE
Verneuil BMX NOR
St Etienne BMX AUR
BMX Pernois SPA
Cholet BMX PDL
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nom / prénom

OVISE / Yann

PEREIRA DE DEUS / Vianey

08 - Cadet

année

PERONNEAU SAINT JALMES / Elijah

PERRICHON / Kentin
PETEZKI/ Tom
PETITPAS / Melvyn
PEUREAU / Matheo

PIPART DUGALLEIX / Arthur

PIRES / Mathis
PITON / Maxence
PLASSON / Sacha
PLEINDOUX / Noe
PONS / Romain
PORTIER / Joseph
PREAU / Maxence
PROSPER / Matis
PUGNET / Melvyn
PUZIN / Robin
QUATREVAUX / Lubin
RAYMOND / Nicolas
RENARD / Sven
RENIER / Bastien
RICHARD / Alexis
RICHE / Hugo
ROBLES / Flavio
RODOLFO / Matis
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2005
2005
2004
2004
2004
2004

2005
2005

2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2005

Inscriptions par Catégorie

Championnats de France BMX
Mours-Saint-Eusebe (AURA)

club comité
BMX VTT Dardilly AUR
CM Aubervillers 93 IDF
BMX Club Joué L Tours CEN
St Etienne BMX AUR
BMX VTT Dardilly AUR
Free Bike Dampierrois CEN
BMX Club La Roche sur PDL
Yon PDL
CC Marmandais NOA
B.C. St Paul 3 Chateaux AUR
BMX Besangon BFC
BC St Nom La Bretéche IDF
BMX Pernois SPA
Zero Nine BMX occC
BMX Club Joué L Tours CEN
BC St Germinois CEN
BMX Grenoble Isere AUR
BMX Vallee du Gier AUR
Gerzat Arverne BMX AUR
BC Boutigny IDF
BMX Pernois SPA
UCS Anglet NOA
Montgeron BC IDF
BMX Vallee du Gier AUR
BMX Vallee du Gier AUR
BCC Campsas OcCcC
BC St Nom La Bretéche IDF
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EHHNF‘IEHHHTSEE Championnats de France BMX

DE FRAMNCE:

Mours-Saint-Eusebe (AURA)

08 - Cadet
plaque nom / prénom année club comité
90R ROLLAND / Sébastien 2004 BMX Nogent le Roi CEN
03R ROS/ Axel 2005 BMX Club Les Pennes SPA
2005 Mirabeau SPA
26R ROULLIN / Raphaél 2005 Bicross Club Omega REU
48R ROUME / Dimitri 2004 Bicross Club Denguin NOA
39S SABATIER/ Billy 2005 Lempdes BMX Auvergne AUR
86S SASTRE / Dorian 2005 Lempdes BMX Auvergne AUR
64S SCHMITT / Nicolas 2004 Fouillouse BMX AUR
08S SIELANCZYK /Robin 2005 B.C. Pont Evéque AUR
12S SILHOL / Lauris 2005 B.C. Avignon Angles SPA
48S SOHYER LERMINIER / Dimitri 2005 BC Boutigny IDF
15S SOUCHAY / Kévin 2004 Evreux BMX NOR
98S SPINELLI/ Keliane 2005 B.C. Avignon Angles SPA
31S STRINI/ Axel 2004 BMX Puget Ville SPA
80S SUGIER / Noah 2004 BMX Club Pierrelatte AUR
06S SZYMCZAK / Ethan 2005 Union BMX du Roannais AUR
68T TASTEYRE DEL VITTO / Leopold 2004 B.M.X. La Rochelle NOA
75T TERRASSON / Maxime 2005 Bi Club Chapellois CEN
98T THIVOLLE / Matheo 2005 Vitrolles Vélo Club BMX SPA
99T THOMAS / Alban 2004 BMX Club Orcines AUR
43T THUARD / Enzo 2005 Canejan BMX Club NOA
07T TREBOSSEN / Kylian 2004 BMX Theix BRE
89T TRIBERT / Romain 2005 SV Fontenaisienne PDL
14T TRIQUENEAUX / Amaury 2005 CM Aubervillers 93 IDF
63T TRUBERT / Pierrick 2005 Chartres BMX CEN
16V VACHE /Enzo 2005 BMX Pernois SPA
24V VALDENAIRE / Elio 2004 Vitrolles Vélo Club BMX SPA
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EHHNF‘IEHHHTSEE Championnats de France BMX

DE FRAMNCE:

Mours-Saint-Eusebe (AURA)

08 - Cadet
plaque nom / prénom année club comité
96V VATRAN / Kylian 2004 Stade Bordelais BMX NOA
48V VERGER / Jason 2005 Machecoul BMX Club PDL
67V VIDAL / Matteo 2005 BMX Club Cavaillon SPA
39V VIDIS/ Aurélien 2005 Luisant BMX Club CEN
37V VILLE / Maxime 2004 Montélimar BMX Racing AUR
76V VINCENT / Gabin 2004 BMX Neuville AUR
88V VINIT DUNAND / Emile 2004 BMX Club Cournon AUR
90V VIRELY /Léo 2004 Montmélian BMX AUR
73W WON FAH HIN / Tom 2004 BMX VTT Dardilly AUR
447 ZARA [ Vincent 2004 BMX Club Ste Victoire SPA
94Z ZIMMERMANN / Térence 2004 BMX Grenoble Isére AUR
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